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امام على (ع)
کسى را که نزدیکانش واگذارند، بیگانگانش دست گیرند.

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت  نه

کم
ح

پارك «گورکى» در شهر مسکو روسیه

برخى افراد به محض این که با مشکلى  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com روبه رو مى شوند، ارتباطشان با خداوند

ضعیف تر شده، از حداقل لازم براى 
تداوم حیات روحى نیز کمترمى شود. این در حالى است که در چنین شرایطى ما 
به ارتباط بیشتر براى تقویت و تسکین بیشتر نیازمندیم؛ به همین دلیل است که 
نه تنها مشکل خود را برطرف نکرده ایم، بلکه با کاهش ارتباط، بر اندازه آن 
افزوده ایم و توان عادى خود را تضعیف کرده ایم. خداوند، مهم ترین و بزرگ ترین 
منبع حمایت کننده  انسان است و همین امر به انسان امید و قوت قلب مى دهد. 
هنگام بروز سختى ها و گرفتارى ها انسان تصور مى کند که از قلمرو حمایتى 
خداوند خارج شده است. این تصور احساس تنهایى و بى یاوربودن را در پى دارد. 
کسى که در مشکلات چنین تصورى از خداوند دارد، خود را با انبوهى از مشکلات 
تنها و بى یاور مى بیند و این احساس روح ناامیدى را در پى دارد؛ درنتیجه بر اندازه 
تنیدگى و فشار روانى فرد مى افزاید. کودك به این دلیل جدا شدن از مادر را 
برنمى تابد که تصور مى کند دور بودن مادر سبب مى شود که او دیگر پاسخ گوى 
نیازهایش نباشد. احساس تنهایى و بى یاورى، کودك را مى آزارد. به مرور که 
کودك بزرگ مى شود و درمى یابد هرگاه بخواهد مادر در کنار او خواهد بود، عدم 
حضور فیزیکى مادر او را بى تاب نمى کند. انسان هاى رشدیافته و داراى شناخت 
بالا نیز مى دانند که خداوند همواره همراه انسان است و همین باور، به انسان امید 
و توان مى بخشد. هجرت پیامبر خدا (ص) از مکه به مدینه یکى از پرخطرترین 
حوادث بوده است. پیامبر با ابوبکر شبانه از مکه خارج و روزهنگام درون غارى 
پنهان شدند. مشرکان قریش نیز با نیروهاى خود در جست وجوى آن ها تا در 
غارآمدند. موقعیت خوف برانگیزى بود؛ نگرانى بر ابوبکر غلبه کرد ه بود؛ اما 
پیامبر(ص) آرام و مطمئن بودند. ایشان براى آرام کردن ابوبکر به این واقعیت 

اشاره کردند که خداوند با ماست پس غمگین مباش.
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رئیس مرکز تحقیقات بیمارى کلیوى و مجارى ادرارى دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى 
گفته است: در کشور به اندازه کل اروپا تصویربردارى مانند عکس، سى تى اسکن و ام آرآى از 
بیماران انجام مى شود که این کار تحمیل هزینه به نظام سلامت کشور است. مهدى عزیزى 

با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

وزیر راه وشهرسازى از مدیرکل راهدارى 
و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان 
به پاس خدمات شبانه روزى ارائه شده به 
زوار اربعین حسینى در سال 1398 تقدیر 
و قدردانى کرد. به گزارش روابط عمومى 
اداره کل راهدارى وحمل ونقل جاده اى 
استان اصفهان، «محمد اسلامى» شامگاه 
26 آذرماه 1398، در مراسم بزرگداشت 

هفته حمل ونقل، رانندگان و راهدارى از 
«مهدى خضرى» مدیرکل راهدارى 
وحمل ونقل جاده اى استان اصفهان به پاس 
خدمت رسانى شایسته به زوار اربعین حسینى 
1398 تقدیر کرد. در بخشى از تقدیرنامه 
اهدا شده از سوى وزیر راه وشهرسازى آمده 
است: ضمن تبریک این ایام پرافتخار براى 
بخش راهدارى و حمل ونقل جاده اى از 
زحمات و تلاش هاى شبانه روزى جنابعالى 
و همکاران محترم آن اداره کل، صنف 

حمل ونقل مسافر و رانندگان پرتلاش استان 
که با بهره گیرى حداکثرى از ظرفیت ها، 
امکانات و منابع انسانى و تأمین ناوگان مورد 
نیاز براى جابه جایى زائران اربعین و عاشقان 
ابا عبداله الحسین (ع) در سال 1398 اهتمام 
داشتید، تقدیر و قدردانى به عمل مى آید. از 
خداوند سبحان سلامتى و توفیق روز افزون 
به همه خدمت گزاران نظام مقدس جمهورى 
اسلامى ایران و میهن عزیز اسلامى را مسئلت

 مى نمایم.

 در مراسم بزرگداشت هفته حمل ونقل، رانندگان و راهدارى انجام شد

تقدیر وزیر راه وشهرسازى از مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان

مدیریت شهرى
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دکتر مطمئنى براى 
سرماخوردگى هم عکس 
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سحر مصطفوى آرام / گروه ایران
aaramm69@gmail.com

ترافیک سنگین مدخل ورودى شهر باغستان، تقاطع بزرگراه 
فتح– باغستان در فاصله 1300مترى از غرب تقاطع بزرگراه فتح 
با بزرگراه آزادگان، یکى از معضل  هاى مهمى است که سال هاى 
زیادى است دامن گیر مردم این شهر و شهرهاى هم جوار آن 
شده است. دوربرگران تعبیه شده با کریدور باریک، پاسخ گوى 
حجم زیاد خوردهاى درحال تردد نیست. افرادى که قصد سفر 
به این شهر را داشته اند، به طورقطع این ترافیک سنگین را تجربه 
کرده اند؛ ترافیکى از زنجیره خودروهاى به هم پیوسته که در ایام 
تعطیل و آخر هفته دوچندان مى شود. به همین خاطر و با توجه 
به نیاز و درخواست شهروندان، پس از سال ها با حضور جمع 
زیادى از مسئولان منطقه اى و فرامنطقه اى، پروژه مهم و حیاتى 
سه راهى شهریار با هدف کاهش بار ترافیکى مبادى ورودى 
شهرباغستان کلنگ زنى شد. دکتر «رنجبر» شهردار باغستان، 
درمراسم کلنگ زنى پروژه «سه راهى شهریار» که با حضور دکتر 
«حناچى» شهردار تهران، مهندس «محمودى» نماینده مردم 
حوزه مشق در مجلس شوراى اسلامى، مهندس «طاهرى» 
فرماندار شهرستان شهریار، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا 
«بنى احمدى» امام جمعه باغستان، جانشین معاونت عمرانى 
منطقه 21تهران، مهندس «جلال  امامى» رئیس واعضاى شوراى 
اسلامى شهر باغستان برگزار شد، گفت: این پروژه با مشارکت 
شهردارى منطقه 21تهران و شهردارى باغستان عملیاتى شده  
است تا در یک عملیات اشتراکى با مدیران شهردارى پایتخت، 

بخشى از معضلات ترافیکى منطقه مرتفع شود. شهردارباغستان، 
غیرهمسطح سازى تقاطع بزرگراه فتح– باغستان را سبب تسهیل 
دسترسى شرق به جنوب در محل این تقاطع دانست و افزود: 
تأمین این گردش ترافیکى از طریق دو مسیر زیرگذر و روگذر، 
نه تنها سبب کاهش گردش هاى اضافى در بزرگراه فتح مى شود، 
بلکه زمان سفر به شهرستان هاى شهریار و باغستان را نیز کاهش 
خواهد داد. دکتر رنجبر، در رابطه با قول وقرارهاى مدیریت 
شهرى شهر تهران در همین زمینه اظهار داشت: خوشبختانه 
مدیریت شهرى شهر تهران وعده صادقانه و کاملاً منطقى براى 
اجراى این طرح در دستور کار خود قرار داده و امید است با توجه 
به حجم بالاى ترافیکى که این مسیر و محور دارد، با انتخاب 
پیمانکار توانمندى که براى این پروژه در نظر گرفته اند و تدابیرى 
که مدیریت شهرى مدنظر دارد، بتوانیم در زمان مقرر شاهد 

بهره بردارى از این پروژه باشیم.
شهردار باغستان ادامه داد: شوراى اسلامى شهر و شهردارى 
باغستان براى تسریع در اجراى این پروژه هماهنگى هاى لازم را 
انجام داده اند و قطعاً به تعهدات خود در زمینه تأمین اعتبارات 
و سایر حمایت ها عمل خواهند کرد؛ امید است شهروندان 

محترم نیز پیرامون مشکلاتى که در زمان اجراى پروژه پیش 
خواهد آمد تحمل و صبورى داشته باشند و با حمایت هاى 
خود مدیران را براى به سرانجام رسیدن این طرح یارى کنند. 
دکتر رنجبر، درخصوص میزان اعتبارات این پروژه گفت: اعتبار 

این پروژه توسط شهردارى تهران، سازمان مدیریت و برنامه ریزى، 
فرماندارى و شهردارى باغستان تأمین خواهد شد که طبق 
برآوردهاى اولیه میزان اعتبارات در نظرگرفته شده حدود 40 
تا 50 میلیارد تومان است. مهندس طاهرى، فرماندار شهرستان 
شهریار نیز درادامه مراسم گفت: پروژه دپوى یا سه راهى شهریار، 
از پروژه هاى مهم و از مطالبات دیرینه مردم شهریار است که 
سالیان سال با توجه به وضعیت ترافیکى و مشکلاتى که براى 
رفت وآمد مردم وجود داشت، در دستور کار مسئولان شهرستان 
قرار گرفته تا حال حاضر که این توفیق نصیب بنده و سایر مدیران 
منطقه شده است؛ لذا امیدواریم این پروژه را با تمام سختى ها و 
فرازونشیب هایش با هماهنگى شهردارى تهران، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزى استان تهران، استاندار محترم تهران به سرانجام 
برسانیم. شایان ذکر است که مقدارى از اعتبار آن از ارزش افزوده 

تأمین و به حساب شهردارى تهران واریز شده است.
وى ادامه داد: خداوند سبحان را شکرگزاریم که بعد از مدت ها 
انتظار، مردم شهرستان شهریار شاهد کلنگ زنى این پروژه 
سوق الجیشى و حایز اهمیت هستند و زمان معقولى نیز براى آن 
در نظر گرفته شده است. امیدواریم این پروژه با تزریق اعتبارات 

لازم در مدت زمان درنظر گرفته شده افتتاح و به بهره بردارى 
برسد تا مردم از این موهبت استفاده کنند. زمان در نظر گرفته 

شده براى این پروژه 12 ماه عنوان شده است.
مهندس امامى، رئیس شوراى شهر باغستان نیز در این 
مراسم گفت: با توجه به مشکلات ترافیکى که در سه راهى 
شهریار  به خصوص شهر باغستان وجود داشت، احداث تقاطع 
غیرهمسطح یکى از مطالبات بحق مردم بود و مدت هاست 
که این وعده به شهروندان داده شده که با پیگیرى هاى خوب 
اعضاى شوراى شهر، شهردار و فرماندار محترم شهریار، نماینده 
پرتلاش شهریار و امام جمعه محترم، این پروژه به ثمر نشست و 
امروز شاهد کلنگ زنى آن هستیم. وى ادامه داد: با توجه به اینکه 
سه راهى شهریار، یکى از محورهاى اصلى است و ترافیک شدیدى 
در پیک ترافیکى ایجاد مى شود، شهردارى تهران با انتخاب یک 
پیمانکار خوب این قول را داده که در بازده زمانى کم، این پروژه 
را به سرانجام برساند. مهندس امامى افزود: انشاءاله با همکارى 
شهردارى منطقه 21 تهران، سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
استان و اعتبارات خوبى که در نظر گرفته شده، این پروژه بعداز 
سالیان سال به بهره بردارى برسد و مردم شریف شهرستان 
شهریار از این پروژه بهره مند شوند. در خاتمه شهردار باغستان 
ضمن ابراز خرسندى اعلام داشت: پروژه فوق که مقرر شده از 
محل جمع آورى جرایم شهرستان شهریار و شهر تهران تأمین 
شود، یکى از نیازهاى بسیار مهم و حساس منطقه است که تمرکز 
روى اتمام آن، مزایاى فراوانى براى شهروندان شهر باغستان و 
سایرشهرهاى هم جوار دارد؛ به همین لحاظ امیدواریم این پروژه 

با تأمین اعتبارات لازم هرچه سریع تر به پایان رسد.

شهردار باغستان خبر داد:

کلنگ زنى بزرگ ترین پروژه ترافیکى شهرباغستان در قالب تقاطع غیر همسطح

پروژه با مشارکت شهردارى منطقه 21تهران 
و شهردارى باغستان عملیاتى شده  است 
تا در یک عملیات اشتراکى با مدیران 
شهردارى پایتخت، بخشى از معضلات 

ترافیکى منطقه مرتفع شود 

شهردار باغستان
دکتر حسن رنجبر

رئیس شوراى شهر باغستان
مهندس جلال امامى
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